
- 1 -

SNÍDAŇOVÉ CENTRUM 3 v 1
NÁVOD K POUŽITÍ

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. 
Návod uschovejte i pro pozdější použití.

POPIS PŘÍSTROJE

A pánev G ukazatel stavu vody v nádržce čerpadla
B plech H konev
D displej M spínač na vařič
C gril N knoflík pro přepínání ohřevu trouby
E kryt dávkovače O časovač
F filtr
Pozn.: Před prvním použitím očistěte všechny části přístroje. - Viz kapitola „ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA“.

A

B

C

E

F

H

G

MNO

- 4 -

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
•  Vždy nejdříve přístroj vypněte a odpojte z el. přívod ze zásuvky. 
•  Přístroj čistěte pouze navlhčeným hadříkem. 
•  Plech a pánvičku umyjte v teplé vodě, můžete použít běžné čistící prostředky určené 

na mytí nádobí. Nepoužívejte ale žádné abrazivní čistící prostředky ani kovové či umě-
lohmotné drátěnky.

•  Plech a pánvičku můžete umýt i v myčce na nádobí.
•  Při čištění vnitřku trouby nesmí proniknout žádná voda do ohřívací spirály.
•  Nikdy nepoužívejte čistící prostředky obsahující hořlavé či vznětlivé látky!

VÝBĚR FUNKCÍ
1 Spínač vařiče
2 Vypnuto
3 Ohřev pouze horní spirály
4 Ohřev pouze dolní spirály
5 Ohřev horní i dolní spirály současně
6 Časovač (max. 15 minut)

TIPY - DOBA OHŘEVU
Toast - v troubě: pozice 3 - 4 minuty , pozice 4 - 2 minuty
Rohlík - v troubě: pozice 3 - 3 minuty

TECHNICKÉ ÚDAJE
Napětí: 230V
Frekvence: 50Hz
Výkon: 1200W

1

2

34

5
6

D



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


